PUNTOFRIORIA CIA. LTDA.

Quito D.M., 15 de enero de 2018

Señor
EDISON GUILLERMO NARANJO MORETA
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de PUNTOFRIORIA CIA-LTDA:, celebrada el 15 de enero de 2018, resolvió designarlo a usted para el cargo de PRESIDENTE.

En consecuencia, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial, de manera individual, de la compañía PUNTOFRIORIA CIA. LTDA. por el periodo de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, de acuerdo a lo previsto en título tercero, artículo sexto y siguientes, del Estatuto Social. Además, ejercerá todas las funciones y facultades previstas en el referido cuerpo estatutario y en la legislación ecuatoriana.

PUNTOFRIORIA CIA. LTDA. fue constituida mediante escritura pública celebrada el 22 de diciembre de 2017 ante la notaria Décima Octava del cantón Quito D.M., Dra. Glenda Zapata Silva. La referida escritura fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 8 de enero de 2018 bajo el número de repertorio 62526 y número de inscripción 73.

Solicito a usted, dejar constancia de su aceptación al nombramiento precedente al pie del mismo.

Atentamente

DAVID ALEJANDRO JOUVE GUIRACOCHA

Secretario ad-hoc C.C. 171875802-0

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto el nombramiento que antecede. Quito D.M., 15 de enero de 2018.

DISON GUILLERMO NARANJO MORETA

C.C.-¥80284611-1